

p. smlouva → nečíst!

VODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s.	
Přijato	- 3. 11. 2017
počet listů/příloh:/.....
číslo j. velikost

Smlouva o dílo
č.2017/28/08
na dodávku díla:

**ČOV Kožlí-úprava terénu a oplocení k zamezení nátoků
přivalových srážkových vod na ČOV.**

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů mezi níže uvedenými stranami :

čl. I. Smluvní strany a pověření

1. **Objednatel:** Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod a.s.
Žižkova 832, Havlíčkův Brod
PSČ 580 01
IČO: 48173002
DIČ: CZ48173002

a

2. **Zhotovitel:** UNISTAV Josef Jaroš
Dolní Město 265
PSČ: 582 33 tel: 569487157
Statutární orgán: Josef Jaroš – jednatel
IČO: 11008679
DIČ: CZ581230570
Bankovní spojení: Česká spořitelna Světlá nad Sázavou
Číslo účtu: 1121442379/0800

čl. II . Předmět smlouvy

1 . Za podmínek sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem na své náklady a na své nebezpečí pro objednatele dílo, kterým je stavba s názvem:
„ ČOV Kožlí-úprava terénu a oplocení k zamezení nátoků přivalových srážkových vod na ČOV“.

dále jen dílo.

2. Zhotovitel se zavazuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. Zhotovitel provede stavební práce a dílo v kvalitě dle projektu, ČSN, technických norem a ostatních podmínek zahrnutých v nabídce.

čl. III. Cena díla

1. Celková smluvní cena za celé řádně zhotovené dílo činí

Cena bez DPH : 197.960,-Kč

Cena byla sjednána dohodou smluvních stran ve smyslu ust. zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů. K ceně bude účtováno DPH dle platných předpisů.

2. Smluvní cena uvedená v předchozím odstavci je pevná a je nejvýše přípustnou cenou za dílo provedené v rozsahu a kvalitě dle závazných podkladů pro jeho provedení dle této smlouvy a současně provedené v čase plnění dle této smlouvy. Za podmínek uvedených v předchozí větě obsahuje smluvní cena veškeré náklady zhotovitele na řádné zhotovení díla včetně veškerých vedlejších nákladů a včetně vlivu inflace v čase plnění dle této smlouvy. Uvedenou smluvní cenu lze měnit pouze za podmínek sjednaných touto smlouvou dodatkem této smlouvy uzavřeným oprávněnými zástupci smluvních stran.

čl. IV. Projektová dokumentace

1. Objednatel předá zhotoviteli projektovou dokumentaci v počtu jedno paré a pravomocné stavební povolení současně s předáním a převzetím staveniště.
2. Pakliže zhotovitel nebude schopen zhotovit zakázku dle projektu, který je přílohou č.1 této smlouvy, zajistí si v rámci ceny díla prováděcí dokumentaci. Pokud tak neučiní, přebírá veškerou zodpovědnost za jím provedené konstrukce.

čl. V. Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště a napájecí body elektroinstalace a vody a to na celou dobu výstavby do 3 dnů po podpisu smlouvy fyzickou přejímkou s tím, že staveniště je zbaveno práv třetí osoby. Rovněž objednatel předá prostor okolo staveniště nezbytně nutný pro realizaci stavby lešení. Spotřebu vody a elektrické energie hradí zhotovitel.
2. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a za jeho pořádek na pracovišti.
3. Náklady na vybudování, udržování a odklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve smluvní ceně díla.
4. Pokud ze zápisu o odevzdání a převzetí staveniště vyplynuly pro objednatele nebo zhotovitele povinnosti neobsažené v této smlouvě, specifikují se v zápise o předání a převzetí staveniště.
5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště (vyjma zástupců objednatele) a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
6. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli přístup na staveniště za účelem kontroly stavby na vlastní nebezpečí.

čl. VI. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla bez zbytečného prodlení po převzetí příslušného staveniště od objednatele, tj 15.09.2017.
2. Zhotovitel se zavazuje provést a předat objednateli celé řádně zhotovené dílo nejpozději do 30.10.2017

čl. VII. Předání a převzetí díla

5. Předmětné dílo bude zhotovitelem předáváno a objednatelem přejímáno jako celek ve lhůtě uvedené v odst. 2 čl. VI. Předání a převzetí díla nastane okamžikem podpisu protokolu o

čl . VIII. Fakturování a placení

1. Na provedené práce bude zhotovitelem vystavena faktura. Splatnost faktury je dohodnuta na 21 dní ode dne doručení objednateli.. Konečné zúčtování prací a faktura bude vystavena do 10 dnů po odstranění vad a nedodělků specifikovaných v protokolu o předání a převzetí díla. Záloha nebude poskytována.

2. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nesprávné či neúplné náležitosti, kterými jsou číslo účtu, IČO, DIČ, adresa zhotovitele a objednatele, datum odeslání a datum splatnosti, číslo platebního dokladu, fakturovaná částka, předmět platby a podpis oprávněného zástupce zhotovitele a samostatně vyčíslenou DPH, je objednatel oprávněn fakturu do data její smluvní splatnosti vrátit zhotoviteli.

Zhotovitel fakturu podle charakteru zjištěných nedostatků buď opraví nebo vystaví fakturu novou. U takto opravené faktury běží nová smluvní lhůta splatnosti.

čl. IX. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele se splněním předmětu díla oproti dohodnutému termínu uhradí tento objednateli smluvní pokutu ve výši 3000,-Kč za každý den prodlení. Pokuta bude započtena proti kterémukoli daňovému dokladu.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z fakturované částky za každý započatý den prodlení.
3. Neodstranění vad a nedodělků či neodsouhlasených změn (specifikovaných v protokole o předání a převzetí díla) v dohodnutém termínu (nedojde-li k dohodě, platí termín 30 dnů), bude pokutováno za každou jednotlivou vadu či nedodělek či změnu, smluvní pokutou ve výši 1000,-Kč za každý započatý kalendářní den prodlení. Pokuta bude započtena proti pozastavené částce.
4. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není dotčeno právo každé smluvní strany na náhradu škody, kterou jí svým uvedeným nesplněním druhá smluvní strana způsobí.

čl. X. Záruka za provedené dílo

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v podkladech nabídky, technických norem a předpisů, které se na provedení díla vztahují jako celek, a to po dobu **60 měsíců** od protokolárního předání poslední části díla objednateli.

Na celé dílo, jenž je předmětem této smlouvy, poskytuje zhotovitel záruku 60 měsíců, která začíná běžet dnem předání a převzetí díla.

2. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně u zhotovitele, který je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady nejpozději však do 15 dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. V případě vzniklé havárie platí termín odstranění do 24 hod. od uplatnění reklamace.

3. Jestliže zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu (nejpozději do 1 měsíce, u havárie do 24 hodin) od doručení reklamace, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vady, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, pověřit jejich provedením jinou firmu, nebo jejich prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu smlouvy. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 14 dnů po doručení faktury.

4. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady.

5. Pro vady díla platí ustanovení § 560 a následná ustanovení obchodního zákoníku, pokud v této smlouvě není stanoveno jinak.

čl. XI. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit, popřípadě zrušit pouze písemným dodatkem.

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Jeden stejnopis bude určen pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

3. Obě strany se dohodly na znění a obsahu smlouvy v celém jejím rozsahu a na důkaz toho připojují svůj podpis.

V Havlíčkově Brodě:

V Dolním Městě:

Objednatel:

Zhotovitel:

VODOVODY a KANALIZACE
Havlíčkův Brod, a.s.

8

JAROS Josef
UNISTAV
IČO: 1161679 tel: +420 606 330 121
DIČ: CZ181231457 sídlo: Dolní Město 330
unistav@email.cz 562 00 Dolní Město

Rozpočet stavby

Stavba : ČOV Kožlí-úprava terénu a oplocení

Objekt : ČOV

Místo : Kožlí

Zhotovitel : Josef Jaroš UNISTAV
Dolní Město 265
58233 Dolní Město

Objednatel : VAK Havlíčkův Brod
Havlíčkův Brod

Vypracoval : Josef Jaroš

Dne :

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	197 960,00	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	Kč
Cena stavby bez DPH	197 960,30	Kč
Základ pro DPH 21,0 %	197 960,30	Kč
DPH 21,0 %	41 572,00	Kč
Cena stavby celkem	239 532,00	Kč

Popis stavby

Rekapitulace stavebních děl

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
1	Zemní práce	38 064,50	0,00540
3	Svislé a kompletní konstrukce	46 980,00	16,05766
5	Komunikace	30 566,40	52,98584
90	Přípočty	22 500,00	0,00000
97	Prorážení otvorů	12 301,40	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	13 593,00	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	29 335,00	0,17350
M46	Zemní práce při montážích	4 620,00	0,00560

Položkový soupis prací a dodávek

Č.	Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot	D %
1 Zemní práce						38 064,50	0,01	
1	139 60-1101.R00	Ruční výkop patek v hornině tř. 1 - 2	2,50	m3	617,00	1 542,50	0,00	21,0
2	131 20-1110.R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	32,00	m3	434,50	13 904,00	0,00	21,0
3	181 20-1102.R00	Úprava pláně , se zhutněním	230,00	m2	23,60	5 428,00	0,00	21,0
4	182 30-0010.RA0	Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 15 cm	180,00	m2	95,50	17 190,00	0,01	21,0
3 Svislé a kompletní konstrukce						46 980,00	16,06	

5	338 17-1112.R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zabet. C25/30	30,00	kus	209,50	6 285,00	3,00	21,0
6	348 12-1122.R00	Osazování plotových desek 200/50/3000 mm, na MC	13,00	kus	394,00	5 122,00	0,09	21,0
7	553-46201.2	Sloupek plotový d 48 mm, výška 200 cm	30,00	kus	415,50	12 465,00	0,18	21,0
8	592-33164	Deska podhrabová POD 2950/200/50	13,00	kus	691,00	8 983,00	9,75	21,0
9	592-32536	Patka plotová	30,00	kus	369,50	11 085,00	3,03	21,0
10	339 94-1311.R00	Držák podhrabové desky koncový pozinkovaný	32,00	ks	95,00	3 040,00	0,01	21,0
5 Komunikace						30 566,40	,52,99	
11	564 79-1111.R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	26,40	m3	1 031,00	27 218,40	50,98	21,0
12	591 10-0020.RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek, dlažba přírodní tloušťka 6 cm	4,00	m2	837,00	3 348,00	2,00	21,0
90 Přípočty						22 500,00	0,00	
13	1	Zajištění areálu proti vstupu nepov. osob	1,00	m	22 500,00	22 500,00	0,00	21,0
97 Prorážení otvorů						12 301,40	0,00	
14	976 01-1211.R00	Demontáž betonových plotových sloupků + patky	25,00	ks	137,00	3 425,00	0,00	21,0
15	979 08-7017.R00	Odvoz konstrukcí na skládku do 5 km	5,20	t	623,00	3 239,60	0,00	21,0
16	979 08-7018.R00	Odvoz na skládku, příplatek za dalších 5 km	5,20	t	134,00	696,80	0,00	21,0
17	979 99-0108.R00	Poplatek za skládku sutí - železobeton	5,20	t	950,00	4 940,00	0,00	21,0
99 Staveništní přesun hmot						13 593,00	0,00	
18	998 14-4471.R00	Přesun hmot	69,00	t	197,00	13 593,00	0,00	21,0
767 Konstrukce zámečnické						29 335,00	0,17	
19	767 91-1821.R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m	75,00	m	89,00	6 675,00	0,00	21,0
20	767 91-1120.R00	Montáž oplocení z pletiva v. do 1,6 m, napínací drát	75,00	m	96,00	7 200,00	0,00	21,0
21	313-27502	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x1500mm Fluidex	75,00	m	94,50	7 087,50	0,14	21,0
22	767 92-0210.R00	Montáž bran na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	1,00	kus	960,00	960,00	0,00	21,0
23	314-78154	Drát napínací PVC pr. drátu 2,9 mm	225,00	m	5,30	1 192,50	0,00	21,0
24	553-42603	Branka ocelová h = 1600 mm š = 1000 mm, 2 sloupky	1,00	kus	3 520,00	3 520,00	0,03	21,0
25	553-42691	Objímka k uchycení vzpěry ke sloupku, Zn + komaxit	50,00	kus	54,00	2 700,00	0,00	21,0
M46 Zemní práce při montážích						4 620,00	0,01	
26	460 62-0006.RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	280,00	m2	16,50	4 620,00	0,01	21,0
Celkem za stavbu						197 960,30	69,23	



Zpracováno programem RTS Stavitel. © RTS, a. s.

JAROŠ Josef
UNISTAV
 IČO: 1049471 tel: +420 605 339 121
 DIČ: CZ001210570 sídlo: Látná Město 130
 ul. Lavířemal 62 562 33 Dušní Město

